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5 grudnia, w Centrum Integracji Społecznej w Trzciance odbył się Dzień 

Wolontariatu, zorganizowany z inicjatywy burmistrza Krzysztofa W. 

Jaworskiego, który otwierając spotkanie opowiedział o swoich 

doświadczeniach, jako wolontariusza. 

Zaproszone organizacje miały możliwość zaprezentowania swoich celów, 

dokonań i planów oraz zachęcenia przybyłych gości do wstąpienia w ich 

szeregi. 

Panel prezentacji otworzyło Stowarzyszenie „Hospicjum Trzcianka”, które 

zajmuje się sprawowaniem opieki medycznej, psychologicznej, duchowej i 

społecznej nad chorymi. 

O upowszechnianiu i umacnianiu w społeczeństwie wartości takich jak prawda, 

sprawiedliwość, demokracja, samorządność, tolerancja i przyjaźń mówiła 
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delegacja z Hufca ZHP im. ppor Emilii Gierczak w Trzciance. Harcerze pokazali 

ciekawe zdjęcia z biwaków i innych aktywności drużynowych. 

Stowarzyszenie „Nigdy Więcej” opowiedziało o misji promowania 

wielokulturowości, szacunku dla odmienności, przeciwdziałaniu rasizmowi, 

neofaszyzmowi, ksenofobii i dyskryminacji. Zebrani w CIS goście obejrzeli 

fotorelacje z takich akcji, jak m.in.: „Wykopmy Rasizm ze Stadionów”, „Muzyka 

Przeciwko Rasizmowi”, czy „R@cism Delete”. 

Sztab WOŚP Trzcianka – od 29 lat gromadzi rzesze wolontariuszy, którzy 

wychodząc na ulice podczas wielkiego finału zbierają pieniądze dla 

potrzebujących. Zostały zaprezentowane dokonania całej organizacji oraz 

fotorelacje z poprzednich edycji finału WOŚP. 

Promowanie idei pokoju i porozumienia między ludźmi poprzez 

międzynarodowy wolontariat i programy edukacyjne zaprezentowała delegacja 

ze Stowarzyszenia „Jeden Świat” z Poznania. 

Na zakończenie prezentacji, w ramach nagrody i podziękowania za trud i 

bezgraniczne zaangażowanie wolontariuszy, na zaproszenie burmistrza 

Trzcianki wystąpił stand-uper Ryszard Mazur. 

 

https://samorzad.pap.pl/klub-samorzadowy/trzcianka/kategoria/aktualnosci/trzcianka-dzien-wolontariatu 

 

 
 


